ИНН 6163023478
КПП 616301001
ОКВЭД 80. 10. 1

04.09.2023 г.

344022,г.Ростов-на-Дону
ул. Восточная. 52
тел./факс 264 89 55

ПРИКАЗ №98

«О создании бракеражной комиссии
на 2023-2024 уч.год»

В целях обеспечения полноценного£ пит“ ” ^ния техномгаЛриготовления пищи
п  гттдН в 9093-2024 учебном году, в целях соол Д nov*

“™ * *  ■д о у -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: заведующий ЧернушкинаН. .
Члены комиссии: Предс ПК. Лесняк Е.Е.
Кладовщик Давыдкина С.С.
Зам. зав. по АХЧ Портная Л.В.

2. Председателю комиссии журнал результаты
3 Членам комиссии ежедневно заносить^ г

органолептической оценки приготовленной ™щ ^ результатах проведенной
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о резу

Работы „ „„ Пегламентируется положением о бракеражной
5. Работа бракеражной комиссии регламент ру

комиссии, утвержденным заведующим. м
6. Контроль за исполнением нриказд ост-ляю за собой.

, г °  Р V
¥оРЬНО° пГ]4 ^. .3 г •* А э

Заведующий МБДОУШ263 №&д0,
. 1*17- М»263

С приказом ознакомлены.

Н.В.Чернушкина

Д >2
1. Лесняк Е.Е.
2. Давыдкина С.С.
3. Портная Л.В.
4. Колесникова Т.В.